令和２年２月２７日
関係各位
長野県柔道連盟ジュニア強化部
涌井 孝治
安田 忠久
[bookmark: _GoBack]
「全日本柔道連盟教室（長野県）」及び「第３回長野県ジュニア強化練習会」中止のお知らせ

　３月２８日（土）に開催を予定しておりました「全日本柔道連盟教室」と、３月１４日（土）の「第３回長野県ジュニア強化練習会」ですが、政府より新型コロナウイルスに関して、今後の国内での健康被害を最小限に抑えるうえで極めて重要な時期であり、大勢の人が集まるイベントの自粛要請されたため、皆様の安心・安全面を考慮したうえで開催の必要性を検討した結果、中止することとしました。参加を計画されていた皆様におかれましては、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。